
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

 

w sprawie uzupełnienia dla Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego jednolitego rzeczowego 
wykazu akt organów zespolonej administracji rządowej w województwie i urzędów 

obsługujących te organy 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164),w porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 
Państwowego w Gorzowie Wlkp. zarządza się co następuje: 

§ 1. Jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji rządowej 
w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 
i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz. 67) uzupełnia się 
o nowe symbole i hasła klasyfikacyjne czwartego rzędu w brzmieniu: 

Symbole 
klasyfikacyjne 

Hasło klasyfikacyjne Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 
1 2 3 4 5 6 7 
   9516 Przyznanie statusu 

przedsiębiorstwa społecznego A  

   9517 Utrata statusu przedsiębiorstwa 
społecznego A  

   9518 Nadzór i kontrola działalności 
przedsiębiorstw społecznych w 
zakresie spełniania warunków 
określonych w ustawie o ekonomii 
społecznej 

A 

 

   9519 Sprawozdawczość i analizy w 
zakresie funkcjonowania 
przedsiębiorstw społecznych 

A 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FC0052D-E500-45F0-AD52-C6C32A10F1C2. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


